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FICHE TECHNIQUE
vis isopractic 
PLAQUE DURE

Description - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -� -

Conçu pour visser des plaques de haute dureté sur des profilés métalliques.

Ce sont des vis auto-perforeuse avec ancrage de type "Phillips" n° 2, double 
filet fin à double diamètre, avec revêtement phosphaté noir.

Caractéristiques techniques

- Matériau : Acier
- Revêtement : Phosphaté noir
- Pointe : Sharp à 25º
- Type de filetage : Double filetage fin à double

diamètre
- Type d'ancrage: "Phillips" n º 2
- épaisseur de perçage: 0,7 mm
- charge axiale: 10 Kg
- temps de forage: Maximum 1 seg.

Géométrie

Type de 
vis 

PM 3,9x25 
PM 3,9x35 
PM 3,9x45 
PM 3,9x55 

dK 

6,8 / 7,2 
6,8 / 7,2 
6,8 / 7,2 
6,8 / 7,2 

K Q 
máx. 

4,8 1,90/2,40 
4,8 1,90/2,40 
4,8 1,90/2,40 
4,8 1,90/2,40 

r p 

+/-6% 

1,50 2,70 
1,50 2,70 
1,50 2,70 
1,50 2,70 

Vis avec marquage CE, conformément à la norme EN 14566

D1 

3,80/4,20 
3,80/4,20 
3,80/4,20 
3,80/4,20 

CE 

D2 

3,15/3,45 
3,15/3,45 
3,15/3,45 
3, 15/3,45 
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